Ÿ. *Lord, have mercy.*

Kyrie, eléison.

Ŕ. Christ, have mercy.

Ÿ. **Christe, exaudi nos.**

Ÿ. *Lord, have mercy.*

Ÿ. **Christe, exaudi nos.**

Ÿ. *O Christ, hear us.*

Ÿ. Pater de cælis, Deus.

Ŕ. O Christ, graciously hear us.

Ŕ. Miserére nobis.

Ÿ. *O God the Father of heaven.*

Ÿ. Fili, Redemptor mundi, Deus.

Ŕ. Have mercy upon us.

Ŕ. Miserére nobis.

Ÿ. *O God the Son, Redeemer of the world.*

Ÿ. Spíritus Sancte, Deus.

Ŕ. Have mercy upon us.

Ŕ. Miserére nobis.

Ÿ. *O God the Holy Ghost.*

Ÿ. Sancta Trínitas, unus Deus.

Ŕ. Have mercy upon us.

Ŕ. Miserére nobis.

Ÿ. *O Holy Trinity, one God.*

Ÿ. Sancta María.

Ŕ. Have mercy upon us.

Ŕ. Ora pro nobis.

Ÿ. *Holy Mary.*

Ÿ. Sancta Dei Génatrix.

Ŕ. Pray for us.

Ŕ. Ora pro nobis.

Ÿ. *Holy Mother of God.*

Ÿ. Sancta Virgo vírginum.

Ŕ. Pray for us.

Ŕ. Ora pro nobis.

Ÿ. *Holy Virgin of virgins.*

Ÿ. Sancte Michæl.

Ŕ. Pray for us.

V. Saint Michæl.

℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Gabriel.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Raphæl.
℞. Ora pro nobis.
℣. Omnes sancti Angeli et Archangeli.
℞. Orate pro nobis.
℣. Omnes sancti beatórum Spírituum ordines.
℞. Orate pro nobis.
℣. Sancte Joánnes Baptista.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Josephe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Omnes sancti Patriárchæ et Prophetæ.
℞. Orate pro nobis.
℣. Sancte Petre.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Paule.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Andrea.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Jacobe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Joánnes.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Thoma.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Jacobe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Philippe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Bartholomæe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Matthæe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Simon.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Thaddæe.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Matthia.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Barnaba.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Luca.
℞. Ora pro nobis.
℣. Sancte Marce.
℞. Ora pro nobis.
℣. Omnes sancti Apóstoli et Evangelistæ.
℞. Orate pro nobis.

℞. Pray for us.
V. Saint Gabriel.
℞. Pray for us.
V. Saint Raphæl.
℞. Pray for us.
℣. All ye holy Angels and Archangels.
℞. Pray for us.
℣. All ye holy orders of blessed Spirits.
℞. Pray for us.
V. Saint John the Baptist.
℞. Pray for us.
V. Saint Joseph.
℞. Pray for us.
℣. All ye holy Patriarchs and Prophets.
℞. Pray for us.
V. Saint Peter.
℞. Pray for us.
V. Saint Paul.
℞. Pray for us.
V. Saint Andrew.
℞. Pray for us.
V. Saint James.
℞. Pray for us.
V. Saint John.
℞. Pray for us.
V. Saint Thomas.
℞. Pray for us.
V. Saint James.
℞. Pray for us.
V. Saint Philip.
℞. Pray for us.
V. Saint Bartholomew.
℞. Pray for us.
V. Saint Matthew.
℞. Pray for us.
V. Saint Simon.
℞. Pray for us.
V. Saint Jude.
℞. Pray for us.
V. Saint Matthias.
℞. Pray for us.
V. Saint Barnabas.
℞. Pray for us.
V. Saint Luke.
℞. Pray for us.
V. Saint Mark.
℞. Pray for us.
℣. All ye holy Apostles and Evangelists.
℞. Pray for us.
℣. All ye holy Disciples of the Lord.
℞. Pray for us.
℣. All ye Holy Innocents.

Ÿ. Omnes sancti Discípuli Dómini.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Omnes sancti Innocéntes.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Sancte Stephane.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Laurénti.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Vincenti.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancti Fabiane et Sebastiane.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Sancti Joánnes et Paule.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Sancti Cosma et Damiane.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Sancti Gervasi et Protasi.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Omnes sancti Mártires.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Sancte Silvester.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Gregóri.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Ambrósi.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Augustine.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Hieronyme.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Martine.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Nicolaë.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Omnes sancti Pontifices et Confessores.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Omnes sancti Doctores.
Ŕ.Orate pro nobis.
Ÿ. Sancte Antoni.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Benedicte.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Bernarde.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Dominice.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Sancte Francisce.
Ŕ.Ora pro nobis.
Ÿ. Omnes sancti Sacerdótes et Levitæ.

Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Stephen.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Lawrence.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Vincent.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Fabian and Saint Sebastian.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint John and Saint Paul.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Cosmas and Saint Damian.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Gervasius and Saint Protasius.
Ŕ.*Pray for us.*
Ÿ. All ye holy Martyrs.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Sylvester.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Gregory.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Ambrose.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Augustine.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Jerome.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Martin.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Nicholas.
Ŕ.*Pray for us.*
Ÿ. All ye holy Bishops and Confessors.
Ŕ.*Pray for us.*
Ÿ. All ye holy Doctors.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Anthony.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Benedict.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Bernard.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Dominic.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Francis.
Ŕ.*Pray for us.*
Ÿ. All ye holy Priests and Levites.
Ŕ.*Pray for us.*
Ÿ. All ye holy Monks and Hermits.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Mary Magdalene.
Ŕ.*Pray for us.*
V. Saint Agatha.

℞.Orate pro nobis.
 ̄. Omnes sancti Monachi et Eremitæ.
℞.Orate pro nobis.
 ̄. Sancta María Magdalena.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Sancta Agatha.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Sancta Lucia.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Sancta Agnes.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Sancta Cæcilia.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Sancta Catharina.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Sancta Anastasia.
℞.Ora pro nobis.
 ̄. Omnes sanctæ Virgines et Viduæ.
℞.Orate pro nobis.
 ̄. Omnes Sancti et Sanctæ Dei.
℞.Intercédite pro nobis.
 ̄. Propitius esto.
℞.Parce nobis, Dómine.
 ̄. Propitius esto.
℞.Exáudi nos, Dómine.
 ̄. Ab omni malo.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. Ab omni peccáto.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. Ab ira tua.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. A subitanea et improvisa morte.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. Ab insídiis diaboli.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. Ab ira, et ódio, et omni mala voluntáte.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. A spírítu fornicatiónis.
℞.Libera nos, Domine.
 ̄. A fulgure et tempestáte.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. A flagello terræmotus.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. A peste, fame et bello.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. A morte perpetua.
℞.Libera nos, Dómine.
 ̄. Per mystérium sanctæ Incarnatiónis tuæ.
℞.Libera nos, Dómine.

℞. Pray for us.
V. Saint Lucy.
℞. Pray for us.
V. Saint Agnes.
℞. Pray for us.
V. Saint Cecilia.
℞. Pray for us.
V. Saint Catherine.
℞. Pray for us.
V. Saint Anastasia.
℞. Pray for us.
̄. All ye holy Virgins and Widows.
℞. Pray for us.
̄. All ye Holy, Righteous, and Elect of God.
℞. Intercede for us.

̄. Be thou merciful.
℞. Spare us, Lord.
̄. Be thou merciful.
℞. Graciously hear us, Lord.
̄. From all evil.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From all deadly sin.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From thine anger.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From sudden and unrepentant death.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From the crafts and assaults of the devil.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From anger, and hatred, and all uncharitableness.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From the spirit of fornication.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From lightning and tempest.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From the peril of earthquake, fire, and flood.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From pestilence, famine, and battle.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. From everlasting damnation.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. By the mystery of thy Holy Incarnation.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. By thine Advent.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. By thy Nativity.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. By thy Baptism and holy Fasting.
℞. Good Lord, deliver us.
̄. By thy Cross and Passion.

Ÿ. Per advéntum tuum.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per nativitátem tuam.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per baptismum et sanctum jejunium tuum.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per crucem et passióem tuam.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per mortem et sepultúram tuam.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per sanctam resurrectiÓem tuam.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per admirábilem ascensiÓem tuam.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Per advéntum Spíritus Sancti Paracliti.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. In die iudicii.
℞. Libera nos, Dómine.
Ÿ. Peccatóres.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut nobis parcas.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut nobis indulgeas.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut ad veram pœniténtiam nos perducere dignéris.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut Ecclésiám tuam sanctam regere et conservare dignéris.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut domnum Apostolicum et omnes ecclesiásticos ordines in sancta religiÓe conservare dignéris.
℞. Te rogamus, audi nos.
The Priest rises and says:
Ÿ. Ut hanc aquam benedicere digneris.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ut hanc aquam benedicere, et sanctificare digneris.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut hanc aquam benedicere, et sanctificare, et consecrare digneris.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut inimicos sanctæ Ecclésiæ humiliare dignéris.
℞. Te rogamus, audi nos.
Ÿ. Ut régibus et princípibus christiánis pacem et veram concordiam donare dignéris.
℞. Te rogamus, audi nos.